令和 2 年 4月

保 護 者 の 皆 様

はぐくみネット委員長 中 村  徹

大阪市立島屋小学校PTA 会長 東久世 通正

 同  校   校 長 木村 鑑廣

「ホタルの夕べ」中止のお知らせ

 春嵐の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申しあげます。平素は、本校の教育活動ならびに PTA 活動にご理解

とご協力いただきまして、ありがとうございます。

 例年 6 月に開催しています「ホタルの夕べ」は、新型コロナウイ

ルス感染拡大防止を考慮し中止とさせていただきます。楽しみにし

てくださっていました皆様には大変申し訳ございませんが、ご了承

くださいますようお願いいたします。